mstrationes sacramentoz: & hu-
iismodi. sed in his que mundi cō-
uictus requirit / oportet mundi ge-
rere mozem. ¶ Ad secundum dicē-
dum: q̄ etiam diuitie m̄q̄ntū sunt
quoddā bonū / sunt aliquod diui-
num. et p̄cipue m̄q̄ntum p̄ebet
facultatem ad multa bñ agenda.
¶ Ad tertium dicendum: q̄ ratio
illa p̄cedit de honore qui ex h. be-
aliciū ratione suiipsius;

xiii. .q.
H Ad secundum sic p̄cedit.
Videtur q̄ aliquis peccet
infamiam nō repellendo.
crudelis em̄ dicitur qui famā suā
negligit. sed crudelitas peccatum
est. ergo peccatum est / infamie nō
resistere. ¶ Pre. eccl. xvij. dicitur
v̄m̄cuq; mandauit deus d̄ p̄ximo
suo. vt scz ei p̄sistat et verbo et exem-
plo. sed hoc impedit per infamiaz
ergo quilibet infamiam repellere
tenetur. ¶ Sed contra est. q̄ con-
temnere infamiam videt̄ esse hu-
militatis actus. vnde in vitis pa-
trum legit̄ de iustis et sanctis pa-
trib; q̄ p̄p̄riam infamiam sustine-
bant non repellentes. ergo non est
peccatū. ¶ R̄ndeo dicēdū: q̄ vtrū-
q; scz cōtēptus fame. et appetitus
potest esse laudabile et viciosum.
Infama em̄ non ē necessaria homini
p̄pter seipm. sed p̄pter p̄ximū edifi-
candū. Appetere ergo famā p̄t̄
p̄ximū charitatis ē. appetere vero
p̄pter seipm ad manez gloriā p̄ti-
net. et ecōuerso. cōtēptus fame ra-
tione suiipsiū humilitatis ē. ratō-
ne vero p̄ximū ignauie ē et crude-
litas. ¶ Illi ergo quib; incūbit ex
officio vel ex statu p̄fectōis alioz
saluti p̄uidere / peccāt nisi infamā
p̄p̄riā iuxta posse repellāt. alij vero
quib; magis custodia sue p̄p̄rie sa-
lutis imminet / possent sue humili-
tati p̄uidētes famā vel infamā cō-
temnere. Sed cū infamia duplici-

ter repellat̄ scz occasionē detrahē-
do: & linguas d̄trahētū cōpescēdo
¶ Primo modo omnes tenent̄ infas-
miā vitare. alias sine scandalo oc-
casio trāsire nō posset: quod semp
ē peccatū. Sed secūdo mō nō omēs
tenēt̄. nisi q̄tenus debz aliq̄s salu-
ti p̄ximū p̄uidere. et hoc est quod
Greg. dicit. ix. omelia sup̄ Ezech.
linguas detrahētū sic nō debem⁹
nostro studio excitare ne ipsi pere-
ant / ita p̄ suā maliciā excitatas de-
bem⁹ equanimit̄ tolerare vt no-
bis meritū crescat. Aliq̄n etiā cō-
pescere: ne dū de nobis mala dese-
minant eorum que nos ad bona
audire poterant corda innocentiū
corrūpant. et infra. ¶ Si etem quoz
vita in exēplū imitationis ē posita
debent si p̄nt detrahētū sibi verba
cōpescere: ne eoz p̄dicatōnē nō au-
diāt: q̄ audire poterāt. et i imp̄is
morib; remanētes / bene viuere cō-
temnāt. ¶ Et ex his patet solutō
ad obiecta; .xiii. .q.

H Ad tertium sic p̄cedit. Videt̄
q̄ vti vestib; p̄ciosis sēp
sit peccatū. omē em̄ qd̄ sit
p̄t̄ vanā gloriā / peccatū ē. s; p̄p̄-
ciosa vestimenta nō portāt nisi ad
gloriam manē. vñ Grego. dicit in
ome d̄ diuite epulone nemo q̄ppe
vestimēta p̄cipua nisi ad manez
gloriā querit. videlicz vt honora-
bilior ceteris videat̄. q̄ nūq; nisi p̄
sola iam gloria p̄ciosū vestimētū
querat̄ / ip̄a res testat̄. q̄ nō vult
ibi p̄ciosis vestib; indui / vbi ab
alijs nō possit videri. ergo vsus p̄-
ciosaz vestimētiū sēp ē peccatū. ¶ Pre.
sup̄ illo ad Timo. vi. Dñtes at̄ ali-
mēta: & q̄b; tegamur his cōtēti si-
m⁹. dicit glo. qd̄ ampli⁹ ē a malo
ē. s; p̄ciositas vestimētiū apli⁹ est ergo
p̄t̄mē. ¶ S; cōt. Gene. di. ad quādam
regimā. Indue s̄licate. nō p̄t̄ te: s;
ne digitas regia vilescat. Pre. p̄p̄-
tio. ij. Non in tortis (alias com-